12 quo die & anno ac vbi predictus Iohannes Comes Oxonie obiit Ac quas terras & que tenementa & cuius annui valoris predictus Iohannes Comes Oxonie habuit in dicto Comitatu Cantabrigie predicto xxvj die

13 ffebruarij dicto anno secundo regni dicti nuper Regis Edwardi sexti seu vnquam postea hucusque Necnon quis vel qui exitus & proficua terrarum & tenementorum predictorum a tempore mortem predicti

14 Iohannis Comitatus Oxonie hucusque provenientia percepit vel habuit perceperunt vel habuerunt ac modo percipit & habet percipiunt & habent Necnon quam fuerunt aut sunt separali heredes

15 aut tenentes terrarum & tenementorum que fuerunt eiusdem nuper Comitis defuncti Ac omnibus & singulis eisdem heredibus & tenentibus terrarum & tenementorum predictorum per probes & legales homines de

16 Comitatu predicto scire faciant aut duo siue plures vestrum scire faciant quod ipsi in proprijs personis suis sint coram Baronibus nostris de Scaccario nostro apud Westmonasterium A die sancti Hillarij

17 proxime futuro in xv(?) dies Ad ostendendum & proponendum si quid pro se habeant vel dicere sciant quare nos execucionem de terris & tenementis que nuper fuerunt predicti Iohanni

18 Comitis Oxonie pro predictis sex Mille libris habere non debeamus Et ad vlterius faciendum & recipiendum in premissis quod Curia nostra de Scaccario nostro [] Et

19 ideo vobis mandamus quod non omittatis propter aliquam libertatem Comitatus predicti tam infra libertates quam extra quin eam ingrediamini & circa premissa diligenter [inquirant & intendant?]

20 aut duos siue plures vestrum inquirant & intendant Et ea omnia & singula faciatis & exequamini aut duo siue plures vestrum faciant & exequantur cum effectum in

21 forma predicta Ita quod Inquisitionem siue Inquisitiones inde coram vobis aut duobus siue pluribus vestrum distincte & aperte captam quam totum residuum factum vestrum aut duobus

22 sive plures vestrum sub sigillis vestris aut duorum sive plurium vestrum sub sigillis vestris aut duorum siue plurium vestrum & sigillis eorum per quos factam fuit habeatis aut duo siue plures

23 vestrum habeant coram prefatis Baronibus nostris ad dictum diem & locum Mandavimus enim vicecomiti nostro dicti Comitatus nostri Cantabrigie quod ad huiusmodi diem & locum siue dies & loca

24 quos vel que ad hoc provideritis aut duo siue plures vestrum providerint et ei ex parte nostra scire feceritis venire faciat coram vobis aut duobus vel pluribus vestrum tot &

25 tales probos & legales homines de balliva sua per quos rei veritas melius sciri poterit & inquiri Damus etiam vobis & duobus vel pluribus vestrum plenam potestatem

26 & auctoritatem ad quascumque personas in premissis examinari idoneas coram vobis aut duobus siue pluribus vestrum evocandum ac de & in premissis super sacramenta sua []

27 [] diligenter examinandum ne hoc presens mandatum nostrum remaneat vltius exequendum Damas insuper vniuersis & singulis Maioribus vicecomitibus Balliuis Constabularijs &

28 officarijs ministris & subditis nostris quibuscumque tenore presentium firmiter in mandatis quod vobis & cuilibet vestrum in execucione premissorum pareant obediant & intendant periculo

29 incumbente In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentium Teste laurentio Tanfelde Milite apud Westmonasterium xxviiio die Novembris anno regni nostri Anglie

30 ffrancie & hibernie septimo & Scotie xliiio per Rotulum Memorandum de eodem Anno Regis huius Michaelis Commissionum & litterarum patentium Rotulo []

Execucio istius Comissionis patet in quadam Inquisicione huic annexata Et vltius certificamus quod scieri fecimus Tenentibus Maneriorum de Avindon alias Abingdon et Campes ad Castrum in quadam Inquisicione huic annexata nominatis per Richardum Polnest(?) &(?) Thomam Trottell(?) probos et legales homines Comitatu infrascripto quod sint ad diem et locum infracontentum ad ostendendum ex partibus suis prout vltius nobis prescribitur

Responsi(?) John Cutts, Henry Lynne(?), Robert De La Hay

1 Inquisicio Indentata capta apud Villam Cantebrigie [in Comitatu predicto?] Vicesimo secundo die Decembris Anno

2 regni domini nostri Iacobi dei gracia Anglie ffrancie et hibernie Regis fidei Defensor &c septimo Et

3 Scotie quadragesimo tertio Coram Iohanne Cuttes Milite Henrico Lyne Armigero et Roberto Dela Hay generoso

4 vertute [sic?] Litterarum patentium Comissionalis dicti domini Regis prefatis Iohanni Henrico et Roberto et alijs directis et huic

5 Inquisicioni consuti per sacramentum Thomae Chaplyn generosi Henrici Kilborne Oliveri Read Iohannis Rogers Iohannis

6 Newton Iohannis ffuller Xpoferi Rogers Willelmi ffuller Willelmi Sturmyn Willelmi Streton Iohannis Peacocke

7 Oliveri Reve Iohannis Awsten Thome Wise Nicholai Perle Alexandri Ramew Iohannis Wallis Thome Wright

8 Nicholai Beamond et Arthuri Saunders Proborum et legalium hominum de Comitatu predicto Qui dicunt super sacramentum

9 suum quod Iohannes nuper Comes Oxonie tertio die Augustj Anno Quarto Elizabethe nuper Regine Anglie fuit

10 seisitus in Dominico suo vt de feodo de et in Manerijs de Avindon alias Abingdon Campis alias Campis ad Castrum

11 ffulmere et Swaffham et Bulbecke cum pertinentijs in Comitatu predicto Centum Messuagijs tribus molendinis octo Calumbarijs [sic] Centum

12 gardinum [sic] Centum pomarijs tribus millibus acris terre quingentis acris prati duobus millibus acris pasture quadraginta acris bosci

13 quingentis acris Iampnorum et Bruere et triginta libris redditus cum pertinentijs in Avindon alias Abingdon Campis ad Castrum

14 Sudy Campis ffulmere West leighe Water leighe Boroughe Horseheade Swaffham Bulbecke in Comitatu

15 Cantebrigie predicto prout per inspeccionem cuiusdam Copie Inquisicionis date Decimo octavo die Ianuarij Anno quinto dicte Elizabethe

16 nuper Regine Anglie post mortem dicti Iohannis nuper Comitit Oxonie in capte et [sic?] evidencijs ostensis patet Dicunt etiam

17 Iuratores predicti super sacramentum suum quod manerium de Avindon alias Abingdon in comitatu predicto valet per Annum in omnibus exitibus vltra

18 reprisas Viginti duas libras decem solidos septem denarios et obulum Quodque Manerium de Campis ad Castrum predictum in Comitatu

19 predicto valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas quadraginta duas libras et septem decem solidos Et quod Manerium de

20 ffulmer in Comitatu predicto valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas Triginta Novem libras octo decem solidos quinque

21 denarios et obulum Ac etiam quod Manerium de Swaffham et Bulbecke valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas viginti

22 tres libras prout per inspeccionem cuiusdam Copie Inquisitionis date decimo Octavo die Januarij Anno quinto dicte

23 Elizabethhe nuper Regine Anglie post mortem dicti Iohannis nuper Comitis Oxonie Iuratoribus predictis in evidencijs ostensis plenius

24 patet Et quod idem Iohannes nuper Comes Oxonie tertio die Augustj Anno quarto dicte Elizabethhe nuper Regine Anglie

25 obijt prout per inspeccionem cuiusdam Copie Inquisitionis date decimo Octavo die Ianuarij Anno quinto dicte

26 Elizabethhe nuper Regine Anglie post mortem dicti Iohannis nuper Comitis Oxonie Iuratoribus predictis in evidencijs ostensis plenius

27 patet Et quod Iohannes Spencer Miles est modo tenens Manerij de Avindon alias Abingdon predicti in Comitatu predicto ad eorum

28 noticiam Quodque etiam Thomas Sutton Armiger est modo tenens manerij de Campis ad Castrum predicti in comitatu predicto ad eorum

29 noticiam Et Vltorius Iuratores predicti penitus ignorant denique Iuratores predicti super sacramentum suum dicunt quod predictus

30 Iohannes nuper Comes Oxonie nulla habet alia siue plura maneria terras siue tenementa in Comitatu predicto ad eorum noticiam